CHAMPAGNE

LA COUPE DE CHAMPAGNE 16 cl 18 €
Blanc de Blanc 1¢" Cru
75 cl 37,5 cl
CHAMPAGNE CHRISTIAN ADNOT 62 € 43 €
CHAMPAGNE LAURENT PERRIER 79 € ql*
CHAMPAGNE PERRIER-JOUET 1999 149 €
« BELLE EPOQUE »
CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER 74 €
CHAMPAGNE CRISTAL ROEDERER 288 €
Champagne Rosé
CHAMPAGNE PERRIER-JOUET 2002 248 € gl*
« BELLE EPOQUE »
CHAMPAGNE ROEDERER 107 €

FRAGRANCE EFFERVESCENTE PARFUMEE

LES 12 DE VERSAILLES 67 €

Méthode Traditionnelle

Fruit d’un long travail sur les accords entre fleurs et épices la Collection Fragrance®© est un voyage sensoriel a
Versailles et plus particulierement dans le Potager du Roi (fournisseur officiel).

Elaboré en méthode traditionnelle, sur cépages Pinot Noir et Chardonnay, une fine et savante liqueur est par la
suite injectée au moment du dégorgement des bouteilles.

Celles-ci reposent ensuite encore plusieurs mois en cave afin de laisser s’exprimer toutes les subtilités des accords
aromatiques. Un produit rare, signature, pour une expérience sensorielle noble et différente.



VALLEE DE LA LOIRE

Vins Rouges

SANCERRE La Bourgeoise 2015
Henri Bourgeois

MENETOU-SALON
Domaine de ’Ermitage

BOURGUEIL Baron Briare 2018

SAUMUR CHAMPIGNY 2018
Baron Briare

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL 2018
Marc Breédif

CHINON Marc Brédif

Vins Blancs

SANCERRE 2018 Cote des Monts Damnés
Henri Bourgeois

QUINCY 2019
Antoine De La Farge

POUILLY FUME 2017
La Demoiselle de Bourgois

PETIT BOURGEOIS 2019
Sauvignon

Vins Rosés

SANCERRE 2018 Les Bonnes Bouches
Henri Bourgeois

PETIT BOURGEOIS 2019
Rosé de Pinot Noir

Is¢l 37.5¢l
67 € 35 € 2016
39 €

26 € 14 €
25 € 15 €
29 € 17 €
27 € 16 €
52 € 28 €
34 €

49 € 29 € 2015
24 €

46 € 22 €
24 €



LES COTES DE PROVENCE

75 cl 37,5 cl
BANDOL OTT Rouge 2014 69 € gl*
Chateau Romassan
BANDOL OTT Blanc 2018 50 €
Clos Mireille
BANDOL OTT Rosé 2019 54 € 28 €
Chateau de Romassan
BY OTT Rosé 2019 34 € 24€ 50cl
CHATEAU VIGNELAURE rouge 2013 50 €
CHATEAU VIGNELAURE blanc 2017 47 €
CHATEAU VIGNELAURE rosé 2018 35€
Vins BIO
PREMIERE DE FIGUIERE rouge 2017 45 € 27 € 50cl
Mourvédre et Syrah
PREMIERE DE FIGUIERE blanc 2018 40 € 25 € 50cl
Vermentino, Sémillon
PREMIERE DE FIGUIERE Rosé 39 € 23 €50cl
LANGUEDOC
Vin Rouge
CHATEAU LA NEGLY 2016 La Cote 30 €

Famille Paux Rosset




LA VALLEE DU RHONE

75 cl 37,5 cl

Alain Jaume

Vins Rouges

VACQUERAS 2017 30 € (50cl)
Grande Garrigue BIO

CHATEAUNEUF DU PAPE 2017 64 € 30 €
Le Miocéne

RASTEAU 2016 31€

Vins blancs
COTES DU RHONE 2016 Grand Veneur 15 €

CHATEAUNEUF DU PAPE 2017 57 €
Domaine Grand Veneur — Le Miocéne




L’ALSACE

75 cl 37,5 cl
Domaines Schlumberger
PINOT NOIR 42 € 23 €
MUSCAT 36 €
Maison KIENTZ
PINOT NOIR 27 € 19 €
PINOT GRIS 27 € 19 €




Vins Rouges

Maison Louis Jadot

BROUILLY 2017
Sous les Balloquets

MOULIN-A-VENT 2012
La Rochelle

MOULIN-A-VENT 2015
Chateau des Jacques

SAINT AMOUR 2018
Cellier des Cros

JULIENAS 2018
Chateau de Julienas

LE BEAUJOLAIS

75 cl

56 €
56 €
38 €

33 €

20 €

20 €

18 €



LA BOURGOGNE

Vins Rouges

Maison Louis Jadot

SAVIGNY-LES-BEAUNE 1°¢" Cru
Clos des Guettes

PERNAND-VERGELESSES 2017
1¢" Cru Clos de la Croix de Pierre

SANTENAY CLOS DE MALTE 2014

BEAUNE 1¢ CRU LES GREVES 2013
BEAUNE 1¢ CRU LES GREVES 2014

VOLNAY 2014

CHAMBOLLE MUSIGNY 1¢" cru 2015
Les Baudes

CHAMBOLLE MUSIGNY 2014
Les Drazey

NUITS-SAINT-GEORGES 1°" Cru 2011
GEVREY CHAMBERTIN 2014

VOSNE-ROMANEE 2016

Domaine Belleville

MERCUREY 2015-2016 1¢" Cru
Clos L’Evéque

CHAMBOLLE MUSIGNY 2015
Les Drazey

75 cl

60 €

62 €

54 €

79 €
79 €

159 €

89 €

110 €
92 €

110 €

66 €

99 €

33 €

35 € (2016-2017)

30 € (2015)

40 €



75 cl

Vins Blancs

Francois Girard — Propriétaire Récoltant

SAINT-VERAN 2016 50 €
Clos la Boisserolle

Domaine Belleville

MERCUREY 2017-2018 53 €
Champ Ladoy

RULLY 18R Cru 2018 58 €
La Pucelle

Maison Louis Jadot

BATARD-MONTRACHET 2015 248 €
MEURSAULT 2017 84 €
SANTENAY CLOS DE MALTE 2015 57 €
SAVIGNY LES BEAUNE 2016 67 €
SAINT-AUBIN 2015 66 € gl*

PERNAND-VERGELESSES 2015-2017 1" Cru 63 €
Clos de la Croix de Pierre

MONTAGNY 1¢" Cru Les Chaniots 2017 42 €

CHASSAGNE-MONTRACHET 1¢ cru 128 €
MORGEOT 2015-2016 Clos de la Chapelle Magenta

PULIGNY MONTRACHET 1°" cru 2015 -2016 124 €
MORGEOT - Domaine Duc de Magenta

PULIGNY MONTRACHET 2016 1¢" Cru 2016
Clos de la Garenne — Domaine Duc de Magenta

BEAUNE GREVES 2015 89 €
Clos Blanc

28 €

31 € (2016)

73 €



LE BORDELAIS

75 cl
Vins Rouges
Bordeaux Supérieur
CHATEAU PIERRAIL 2016 32 €
Saint-Emilion
CHATEAU BALESTARD LA TONNELLE 2005 99 €
CHATEAU BALESTARD LA TONNELLE 2006 90 €

Grand Cru Classé

Saint-Estéephe

CHATEAU CALON-SEGUR 1996 216 €
3¢me Cru Classé

CHATEAU DE PEZ 2012 72 €

CHATEAU HAUT-BEAUSEJOUR 2015 51 €

Moulis en Médoc

CHATEAU POUJEAUX 2015 60 €
CHATEAU CHASSE-SPLEEN 2004 101 €
CHATEAU CHASSE-SPLEEN 2015 74 €
Pauillac

CHATEAU LA TOUR D’ASPIC 2012 58 €
LA CHAPELLE DE BAGES 2011 63 €
Margaux

CHATEAU GISCOURS 2015 129 €

Saint Julien

CHATEAU LAGRANGE 2014 102 €
Grand Cru



75 cl

Vins Blancs

Sauternes
CYPRES DE CLIMENS 64 €

Chardonnay
CAMILLE DE LABRIE 28 €

Beau nez moderne aux ardbmes fruités d’agrumes et fruits tropicaux.

CO2 qui apporte fraicheur, belle acidité, sucrosité, joli corps, légers tanins
finale assez longue.

Trés plaisant.

Paolo Basso : 90 Points

gl* = quantité limitée
Prix Nets — Taxes 20 % et Service Compris

JURANCON

Moelleux

BALLET D’OCTOBRE 2018 36 €

Domaine Cauhapé

gl* = quantité limitée
Prix Nets — Taxes 20 % et Service Compris

19 €




LE VIN AU VERRE

VIN BLANC
Vallée de la Loire
VALENCAY Domaine Sinson

PETIT BOURGEOIS
Sauvignon

Premiére de Figuiére Provence BIO

Sauternes
CYPRES DE CLIMENS

Jurangon

BALLET D’OCTOBRE
Moelleux

VIN ROSE

LA SOURCE DE VIGNELAURE

PETIT BOURGEOIS
Rosé de Pinot Noir

Premiére de Figuiére Provence BIO

VIN ROUGE

LES HAUTS DE NAUDON de Chateau Pierrail

Premiére de Figuiére Provence Bio

(12,5 cl)

?7

Q?

7€

5.5€

8 €

12 €

9¢€

6€

5.5€

8 €

6€

9¢€



LA NORMANDIE

Ferme des Grimaux — Catherine & Frédéric PACORY

CIDRE FERMIER Brut

POIRE FERMIER

Calvados 4 cl

Adrien Camut

12 Ans
18 ans
Réserve d’Adrien (35/40 ans)

Maison BUSNEL

12 ans
Hommage a Georges Bunel

Créme de Calvados

17 €
22 €
35€

75 cl

19 €

19 €

37.5¢cl



NOS DEMI-BOUTEILLES
DE BORDEAUX

37,5¢l
Vins Rouges
Haut Médoc
CHATEAU CLEMENT PICHON 2014 28 €
Moulis
CHATEAU MAUCAILLOU 2013 33 €

ORATOIRE DE CHASSE-SPLEEN 2014 24 €



