CHAMPAGNE

LA COUPE DE CHAMPAGNE	16 cl	18€
Blanc de Blanc 1er Cru		

Dialic de Dialic I Giu		
	<u>75 cl</u>	<u>37,5 cl</u>
CHAMPAGNE CHRISTIAN ADNOT	62 €	43 €
CHAMPAGNE LAURENT PERRIER	79 € ql*	
CHAMPAGNE PERRIER-JOUET 1999 « BELLE EPOQUE »	149 €	
CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER	74 €	
CHAMPAGNE CRISTAL ROEDERER	288 €	

Champagne Rosé

CHAMPAGNE PERRIER-JOUËT 2002	248 € ql*
« BELLE EPOQUE »	
CHAMPAGNE ROEDERER	107 €

FRAGRANCE EFFERVESCENTE PARFUMEE

LES 12 DE VERSAILLES

67 €

Méthode Traditionnelle

Fruit d'un long travail sur les accords entre fleurs et épices la Collection Fragrance© est un voyage sensoriel à Versailles et plus particulièrement dans le Potager du Roi (fournisseur officiel).

Elaboré en méthode traditionnelle, sur cépages Pinot Noir et Chardonnay, une fine et savante liqueur est par la suite injectée au moment du dégorgement des bouteilles.

Celles-ci reposent ensuite encore plusieurs mois en cave afin de laisser s'exprimer toutes les subtilités des accords aromatiques. Un produit rare, signature, pour une expérience sensorielle noble et différente.

VALLEE DE LA LOIRE

	<u>75 cl</u>	<u>37,5 cl</u>
Vins Rouges SANCERRE La Bourgeoise 2015 Henri Bourgeois	67 €	35 € 2016
MENETOU-SALON Domaine de l'Ermitage	39 €	
BOURGUEIL Baron Briare 2018	26 €	14 €
SAUMUR CHAMPIGNY 2018 Baron Briare	25 €	15 €
SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL 2018 Marc Brédif	29 €	17 €
CHINON Marc Brédif	27 €	16 €
Vins Blancs SANCERRE 2018 Côte des Monts Damnés Henri Bourgeois	52 €	28 €
QUINCY 2019 Antoine De La Farge	34 €	
POUILLY FUME 2017 La Demoiselle de Bourgois	49 €	29 € 2015
PETIT BOURGEOIS 2019 Sauvignon	24 €	
Vins Rosés SANCERRE 2018 Les Bonnes Bouches Henri Bourgeois	46€	22 €
PETIT BOURGEOIS 2019 Rosé de Pinot Noir	24 €	

LES COTES DE PROVENCE

	<u>75 cl</u>		37,5 cl
BANDOL OTT Rouge 2014 Château Romassan	69 € ql*		
BANDOL OTT Blanc 2018 Clos Mireille	50 €		
BANDOL OTT Rosé 2019 Château de Romassan	54 €		28 €
BY OTT Rosé 2019	34 € 24	4€ <u>50cl</u>	
CHATEAU VIGNELAURE rouge 2013	50 €		
CHATEAU VIGNELAURE blanc 2017	47 €		
CHATEAU VIGNELAURE rosé 2018	35 €		

Vins BIO

PREMIERE DE FIGUIERE rouge 2017 Mourvèdre et Syrah	45 €	27 € <u>50 cl</u>
PREMIERE DE FIGUIERE blanc 2018 Vermentino, Sémillon	40 €	25 € <u>50 cl</u>
PREMIERE DE FIGUIERE Rosé	39 €	23 € <u>50 cl</u>

LANGUEDOC

Vin Rouge

CHATEAU LA NEGLY 2016 La Côte 30 € Famille Paux Rosset

LA VALLEE DU RHONE

75 cl 37,5 cl

Alain Jaume

Vins Rouges

VACQUERAS 2017
Grande Garrigue BIO

CHATEAUNEUF DU PAPE 2017
Le Miocène

RASTEAU 2016

30 € (50cl)

64 €
30 €

Vins blancs

COTES DU RHÔNE 2016 Grand Veneur 15 €

CHATEAUNEUF DU PAPE 2017 57 €

Domaine Grand Veneur - Le Miocène

L'ALSACE

	<u>75 cl</u>	<u>37,5 cl</u>
<u>Domaines Schlumberger</u>		
PINOT NOIR	42 €	23 €
MUSCAT	36 €	

Maison KIENTZ		
PINOT NOIR	27 €	19 €
PINOT GRIS	27 €	19 €

LE BEAUJOLAIS

	<u>75 cl</u>	37,5 cl
Vins Rouges		
Maison Louis Jadot		
BROUILLY 2017 Sous les Balloquets		20 €
MOULIN-A-VENT 2012 La Rochelle	56 €	
MOULIN-A-VENT 2015 Château des Jacques	56 €	
SAINT AMOUR 2018 Cellier des Cros	38 €	20 €
JULIENAS 2018 Château de Julienas	33 €	18 €

LA BOURGOGNE

	<u>75 cl</u>	<u>37,5 cl</u>
Vins Rouges		
Maison Louis Jadot		
SAVIGNY-LES-BEAUNE 1 ^{er} Cru Clos des Guettes	60 €	33 €
PERNAND-VERGELESSES 2017 1 ^{er} Cru Clos de la Croix de Pierre	62 €	35 € (2016-2017)
SANTENAY CLOS DE MALTE 2014	54 €	30 € (2015)
BEAUNE 1 ^{er} CRU LES GREVES 2013 BEAUNE 1 ^{er} CRU LES GREVES 2014	79 €	40 €
VOLNAY 2014	79 €	
CHAMBOLLE MUSIGNY 1 ^{er} cru 2015 Les Baudes	159 €	
CHAMBOLLE MUSIGNY 2014 Les Drazey	89 €	
NUITS-SAINT-GEORGES 1er Cru 2011	110 €	
GEVREY CHAMBERTIN 2014	92 €	
VOSNE-ROMANEE 2016	110 €	
Domaine Belleville		
MERCUREY 2015-2016 1 ^{er} Cru Clos L'Evêque	66 €	
CHAMBOLLE MUSIGNY 2015 Les Drazey	99 €	

	<u>75 cl</u>	<u>37,5 cl</u>
Vins Blancs		
François Girard – Propriétaire Récoltant SAINT-VERAN 2016 Clos la Boisserolle	50 €	28 €
Domaine Belleville MERCUREY 2017-2018 Champ Ladoy	53 €	
RULLY 1 ^{ER} Cru 2018 La Pucelle	58 €	
Maison Louis Jadot		
BATARD-MONTRACHET 2015	248 €	
MEURSAULT 2017	84 €	
SANTENAY CLOS DE MALTE 2015	57 €	31 € (2016)
SAVIGNY LES BEAUNE 2016	67 €	
SAINT-AUBIN 2015	66 € ql*	
PERNAND-VERGELESSES 2015-2017 1 ^{er} Cru Clos de la Croix de Pierre	63 €	
MONTAGNY 1er Cru Les Chaniots 2017	42 €	
CHASSAGNE-MONTRACHET 1 ^{er} cru MORGEOT 2015-2016 Clos de la Chapelle Magenta	128 €	
PULIGNY MONTRACHET 1er cru 2015 -2016 MORGEOT – Domaine Duc de Magenta	124 €	
PULIGNY MONTRACHET 2016 1er Cru 2016 Clos de la Garenne – Domaine Duc de Magenta		73 €
BEAUNE GREVES 2015 Clos Blanc	89 €	

LE BORDELAIS

Vins Rouges	<u>75 cl</u>
Bordeaux Supérieur	
CHATEAU PIERRAIL 2016	32 €
Saint-Emilion	
CHATEAU BALESTARD LA TONNELLE 2005 CHATEAU BALESTARD LA TONNELLE 2006 Grand Cru Classé	99 € 90 €
Saint-Estèphe	
CHATEAU CALON-SEGUR 1996 3 ^{ème} Cru Classé	216 €
CHATEAU DE PEZ 2012	72 €
CHATEAU HAUT-BEAUSEJOUR 2015	51 €
Moulis en Médoc	
CHATEAU POUJEAUX 2015	60 €
CHATEAU CHASSE-SPLEEN 2004 CHATEAU CHASSE-SPLEEN 2015	101 € 74 €
Pauillac	
CHATEAU LA TOUR D'ASPIC 2012	58 €
LA CHAPELLE DE BAGES 2011	63 €
Margaux	
CHATEAU GISCOURS 2015	129 €
Saint Julien	
CHATEAU LAGRANGE 2014 Grand Cru	102€

75 cl 37,5 cl

Vins Blancs

Sauternes

CYPRES DE CLIMENS 64 €

Chardonnay

CAMILLE DE LABRIE 28 €

Beau nez moderne aux arômes fruités d'agrumes et fruits tropicaux. CO2 qui apporte fraicheur, belle acidité, sucrosité, joli corps, légers tanins finale assez longue. Très plaisant.

Paolo Basso: 90 Points

ql* = quantité limitée Prix Nets – Taxes 20 % et Service Compris

JURANCON

Moelleux

BALLET D'OCTOBRE 2018 36 € 19 € Domaine Cauhapé

ql* = quantité limitée Prix Nets – Taxes 20 % et Service Compris

LE VIN AU VERRE

(12,5 cl)

VIN BLANC Vallée de la Loire	
VALENCAY Domaine Sinson	7€
PETIT BOURGEOIS Sauvignon	5.5€
Première de Figuière Provence BIO	8€
Sauternes CYPRES DE CLIMENS	12 €
Jurançon BALLET D'OCTOBRE Moelleux	9€
<u>VIN ROSE</u>	
LA SOURCE DE VIGNELAURE	6 €
PETIT BOURGEOIS Rosé de Pinot Noir	5.5 €
Première de Figuière Provence BIO	8€
<u>VIN ROUGE</u>	
LES HAUTS DE NAUDON de Château Pie	rrail 6 €
Première de Figuière Provence Bio	9€

LA NORMANDIE

<u>75 cl</u> <u>37,5 cl</u>

Ferme des Grimaux – Catherine & Frédéric PACORY

CIDRE FERMIER Brut 19 €

POIRE FERMIER 19 €

Calvados 4 cl

Adrien Camut

12 Ans	17 €
18 ans	22€
Réserve d'Adrien (35/40 ans)	35€

Maison BUSNEL

12 ans			11 :	E
Hommage à	Georges	Bunel	21 :	E

Crème de Calvados 7 €

NOS DEMI-BOUTEILLES DE BORDEAUX

Vins Rouges	<u>37,5 cl</u>
Haut Médoc	
CHATEAU CLEMENT PICHON 2014	28 €
Moulis	
CHATEAU MAUCAILLOU 2013	33 €
ORATOIRE DE CHASSE-SPI FEN 2014	24 €